
1 

Na podlagi 13. člena Zakona o varstvu kulturne dediščine  (Uradni list RS, št. 16/08, 123/08, 

8/11, 30/11 - odl. US, 90/12, 111/13, 32/16, 21/18 - ZNOrg), 19. člena Statuta Občine Brežice 

(Uradni list RS, št. 10/09 in 3/10) ter predloga Razglasitev kulturnih spomenikov lokalnega 

pomena na območju mesta Brežice, Zavoda za varstvo kulturne dediščine Slovenije,  je 

Občinski svet Občine Brežice na svoji 13. redni seji, dne 9.7.2020, sprejel 

O D L O K 

o spremembah in dopolnitvah Odloka
o razglasitvi kulturnih spomenikov lokalnega pomena na območju mesta Brežice 

1. člen 

Doda se drugi odstavek 15. člena Odloka o razglasitvi kulturnih spomenikov lokalnega pomena 
na območju mesta Brežice (Uradni list RS, št. 67/16), ki se glasi: 

»Pri prometu z nepremičninami na območju spomenika lokalnega pomena in vplivnega območja 

nepremičnega spomenika lokalnega pomena uveljavlja predkupno pravico Občina Brežice.«  

2. člen 

Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem listu RS.  

Številka: 620-9/2016 

Datum: 10.7.2020 

Ivan MOLAN 

župan


